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PARTENAIRE N*1 DES PROS DE LA PIZZA
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DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Courgettes grillées en tranches, surgelées IQF

Go(t : typique de la courgette grillée

Forme : tranche grillée des 2 cOtés

Texture : typique de la courgette grillée

Calibre : longueur et largeur naturelles, épaisseur 5 a 9mm

Ingrédients : courgette grillées 100%
Allergénes : aucun
Contamination croisée : aucune

Soumis a étiquetage OGM : Non

Convient a une alimentation Végétarienne (sans viande ni poisson): Oui

Produit certifié Halal : Non

Produit sans alcool (a I'exclusion du vinaigre) : Oui
Produit sans porc : Oui

Présence de présure animale : Oui
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CRITERES MICROBIOLOGIQUES
Flore aérobie < 300 000 ufc/g

Coliformes totaux

< 1 000 ufc/g

E. coli

< 10 ufc/g

Listéria

Absence dans 25g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE

CONSEILS DE CONSERVATION :

DDM : 30 mois a -18°C

Apres décongélation a +4°C :
Sachet fermé : 24 heures
Sachet ouvert : 24 heures

NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE

CONSEILS D'UTILISATION :

-A la poéle : Cuire pendant 5-6 minutes.

-Au four a micro-ondes : Sans décongélation
préalable, disposer les courgettes sans les
chevaucher, dans un plat micro-ondable. Régler le
four a 180W (mode décongélation) et cuire environ 8-
9 minutes.

-Au four préchauffé a 180°C : Disposer les tranches
de courgettes sans les chevaucher. Cuire pendant

Unité de vente Carton / Sachet
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Gencod EAN13 3520730001308 / 8017104001026

Italie

Code de nomenclature douaniére 07108095
Inscription n° de lot Palette + Carton + Sachet

Palette

Palette + Carton

PCB (nombre de pieéces/carton) 5 sachets de 1kg

Emballage primaire Sachet plastique LDPE
Poids net carton (kg)

391 x 291 x 170

Palettisation 80 colis (10 couches de 8)

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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Energie 122 kJ / 29 kcal
Matiére grasses 0.1g
Dont acides gras saturés Og
Glucides 4.0g
Dont sucres 3.79
Fibres alimentaires 1.4g
Protéines 2.3g
Sel 0.01g
Code article
Code emballeur / Estampille sanitaire
Inscrltlon date de production
EAN 128
Dimensions cartons (L x | x h en mm)
Dimensions palette (L x | x h en cm)
Siége social
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